Preisliste & Produkte:

Gelreide / Mehl:
Bio-DINKEL:

ganzes Korn:

Oberkulmer Rotkorn (Urdinkel)

Vollkornmehl & TYPE 812
frisch in der SteinmUhle gemahlen
enthdlt den guten Keimling

TYPE 630

der Allrounder! Ersetzt Weizen-
mehl TYPE 405/550

Grief3

Kleie

BIOHOF

Swomev\%w

1 KG - 2,30 €
5 KG - 10,50 € (2,10 €/kg)

1 KG - 3,30 €
5 KG - 15,50 € (3,10 €/kg)

1 KG - 3,00 €
2,5 KG -7,00 € (2,80 €/kg)
5 KG - 13,00 € (2,60 €/kg)

1 KG - 2,80 €
2,5 KG - 6,50 € (2,60 €/kg)
5 KG -12,50 € (2,50 €/kg)

500 g - 2,80 €

250 g - 2,00 €

Bio-ROGGEN:

ganzes Korn:

Vollkornmehl
frisch in der SteinmUhle gemahlen
enthdlt den guten Keimling

TYPE 1150

1 KG - 2,00 €
5 KG - 9,00 € (1,80 €/kg)

1 KG - 2,20 €
5 KG - 10,00 € (2,00 €/kg)

1 KG - 2,20 €
5 KG - 10,00 € (2,00 €/kg)

BACKMISCHUNGEN:

Bio-Brotchentiute

Bio-Roggenbrot
Bio-Waffelmischung

GewiUrzschnitten

520 g - 4,00 €
780 g - 3,80 €
510 g - 3,50 €

450 g - 3,50 €



Preisliste & Produkte:

Safte SJ[ l/ILSIOHOF
Bio-Apfelsaft: %
von unseren Streuobstwiesen 11tr - 2,80 €
ohne jeglichen Zusatz, 5 Itr. Bag in Box - 11,90 €
schonend gepresst, 100 % BIO Nachfullpack

ohne Karton - 10,00 €

Bio-Quittensaft:

von unseren Streuobstwiesen 5 Itr. Bag in Box - 15,00 €
ohne jeglichen Zusatz,
schonend gepresst, 100 % BIO

Nachfiullpack
ohne Karton - 13,10 €

Tierische Produkte:

Bio-Brathdhnchen frisch ab Hof:

(auf Vorbestellung)
Termine auf unserer
Internetseite

12,00 € / kg
(ca. 2 - 3 kg pro Hadhnchen)

Bio-Hausmacher Wurst:

(Rote, Weifle, Leberwurst, 3,90 €
Fleischkdse im 200 g Glas

Bratwurstbrédt im 200 g Glas: 4,30 €
Bio-Bratwirste TK 400 ¢ 7,00 €
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